lote: 

Loti i Parë:“Blerje gazoil (Bludiesel) për automjete” 

Loti i  Dytë :“Blerje benzinë pa plumb për automjete” 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 09100000-0 - Karburante 

6. Fondi limit/vlera e pritshme e kontratës: 39,016,665 (Tridhjete e nentemilion e 

gjashtembedhjetemije e gjashteqind e gjashtedhjete e pese) leke pa tvsh ose 403,106 

(Katerqind e tremijë e njëqind e gjashte) Euro pa TVSH i ndare ne lote  si me poshte: 

Loti i Parë:“Blerje gazoil (Bludiesel) për automjete”, me fond limit 38,696,900 (Tridhjete 

e tetemilion e gjashteqind e nentedhjete e gjashtemije e nenteqind ) leke pa tvsh ose 399,802 

(Treqind e nentedhjete e nëntëmijë e tetëqind e dy) Euro pa TVSH 

Loti i  Dytë :“Blerje benzinë pa plumb për automjete”, me fond limit 319,765 (Treqind e 

nentembedhjete mije e shtateqind e gjashtedhjete e pese) lekë pa TVSH  ose 3,303 (Tremije e 

treqind e tre) Euro pa TVSH 

Kursi i këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë date 29/10/2025 është 96.79 (nëntëdhjetë e 

gjashtë pike shtatedhjete e nente) euro 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  

Loti i Parë:“Blerje gazoil (Bludiesel) për automjete” me afat të marrëveshjes kuadër deri në